Российская Федерация

Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  января 2017 г.							№ 	7
г. Краснокаменск

О внесении изменений в Постановление Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Читинской области от 02.08.2006 г. № 823 «О назначении опеки (попечительства) над несовершеннолетней Галеевой Кристиной Витальевной, 26.08.2002 г.р.»
[bookmark: _GoBack]
В связи со смертью гр. Галеевой Натальи Фазуляновны, матери несовершеннолетней Галеевой Кристины Витальевны, 26.08.2002 г.р., руководствуясь ст. 38 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Читинской области от 02.08.2006 г. № 823 «О назначении опеки (попечительства) над несовершеннолетней Галеевой Кристиной Витальевной, 26.08.2002 г.р.» следующие изменение:
1.1. В графе «- мать, Галеева Наталья Фазуляновна, лишена родительских прав (решение Ревдинского городского суда Свердловской области от 29.05.2006 года)» слова «лишена родительских прав (решение Ревдинского городского суда Свердловской области от29.05.2006 года)» заменить на слова «умерла 13.08.2016 г. (актовая запись о смерти от 19.08.2016 г. № 755, свидетельство о смерти IV- АИ № 540631, выданное отделом ЗАГС города Ревды Свердловской области 19.08.2016 г.).».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края: www:adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (Т.И. Корнет).

Глава муниципального района						   Г.Н. Колов